MKCL-2015-003

ご案内

---  お問い合わせ窓口  ---

お客様相談窓口

0120-37-8055

Page 1 of 2

 平成 27年 2月

お客様各位
アボット ジャパン株式会社

本社/〒108-6305東京都港区三田 3-5-27

住友不動産三田ツインビル西館

アボットダイアベティスケア事業部

「G3b血糖測定電極スマートブルー」名称変更のお知らせ

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は格別のご厚誼を賜り厚く御礼

申しあげます。

この度、「G3b血糖測定電極 スマートブルー」につきまして、名称変更することとなりましたの

で、ご案内申しあげます。変更内容に関しまして、下記の通りご案内申しあげます。

なお製品形状や性能の変更はなく、フリースタイル プレシジョン エクシードとの使用方法も

変更はございません。

今後ともご高配を賜り、弊社製品にお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

謹白

記

【変更点】

 製品名称の変更

 製品パッケージおよび添付文書の専用測定器の変更

 製品番号の下１桁を変更

（旧）

（新）

製品名 製品番号 包装単位 発注単位数

G3b血糖測定電極 スマートブルー
99619-70 25枚 12箱

80224-70 30枚 12箱

製品名 製品番号 包装単位 発注単位数

FSプレシジョン 血糖測定電極
99619-75 25枚 12箱

80224-75 30枚 12箱

＊旧仕様の「G3b血糖測定電極 スマートブルー」の在庫がなくなり次第、新仕様に切り替わります。

Page 2 of 2

（旧）                 （新）

＊製品パッケージのサイズと、輸送箱のサイズに変更はありません。

以上